Хабаровский край

Постановление от 03 сентября 2008 года № 204-ПР

О внесении изменений в постановление Правительства Хабаровского края от 28
февраля 2008 г. N 66-пр «Об организации памятника природы краевого значения „Парк

Динамо“ в г. Хабаровске»

Принято

Правительством Хабаровского края

В целях приведения границ памятника природы краевого значения "Парк Динамо" в г. Хабаровске в

соответствие с границами смежных землепользователей Правительство края постановляет:

Внести изменение в постановление Правительства Хабаровского края от 28 февраля 2008 г. N 66-пр "Об

организации памятника природы краевого значения "Парк Динамо" в г. Хабаровске", заменив в пункте 1 цифры

"350861,4" цифрами "350802,9".

1.

Границы памятника природы краевого значения "Парк Динамо", утвержденные постановлением Правительства

Хабаровского края от 28 февраля 2008 г. N 66-пр, изложить в новой редакции (прилагается).

2.

Губернатор, Председатель

Правительства края

В.И.Ишаев

Приложение

к Постановлению от 03 сентября 2008 года № 204-ПР

Границы памятника Природы краевого значения «Парк динамо» в Г. Хабаровске
площадь участка 350802,9 кв. м

Рисунок не приводится.

Таблица координат и расстояний

N X_м Y_м S_м

81 16551,81 5424,70 93,33

н2 16617,18 5491,32 99,18

н3 16683,19 5565,34 13,29

н4 16674,22 5575,14 40,42

н5 16702,44 5604,07 15,37

н6 16713,86 5593,78 41,81

н7 16741,85 5624,85 116,76

н8 16821,81 5709,93 7,41

н9 16816,41 5715,00 71,94

н10 16864,73 5768,30 7,30

н11 16859,32 5773,20 41,31

н12 16887,60 5803,32 52,22

н13 16849,94 5839,50 5,36

н14 16846,23 5835,64 57,96

н15 16802,95 5874,19 9,20

н16 16809,84 5880,29 30,87

н17 16805,33 5910,83 5,76

н18 16808,85 5915,38 89,54

н19 16743,64 5976,74 18,53

н20 16756,34 5990,24 10,93

н21 16755,08 6001,09 8,81

н22 16755,54 6009,89 19,92

н23 16766,06 6026,81 15,45

н24 16773,61 6040,29 8,31

н25 16777,67 6047,54 56,87

н26 16736,36 6086,62 15,37

н27 16725,80 6075,46 8,09

н28 16719,22 6070,75 34,80

н29 16695,67 6045,12 17,17

н30 16683,03 6056,75 5,51

н31 16679,30 6052,69 2,99

н32 16676,73 6051,16 2,99

н33 16673,81 6051,79 26,69

н34 16654,31 6070,01 2,99

н35 16653,76 6072,94 4,12

н36 16654,17 6077,04 35,46

н37 16677,96 6103,34 12,70

н38 16668,90 6112,24 20,31

н39 16682,49 6127,33 4,13

н40 16685,25 6130,39 2,40

н41 16684,48 6132,67 16,68

н42 16672,12 6143,87 2,35

н43 16670,00 6144,89 18,64

н44 16651,70 6148,46 7,90

н45 16644,15 6150,78 11,77

н46 16633,83 6156,44 19,01

н47 16615,39 6161,04 4,92

н48 16610,61 6162,23 9,45

н49 16608,10 6171,35 12,85

н50 16605,99 6184,02 16,48

н51 16595,92 6197,07 16,48

н52 16587,45 6211,21 16,48

н53 16580,67 6226,23 4,52

н54 16578,82 6230,35 13,24

н55 16569,31 6239,56 122,83

н56 16483,81 6151,37 160,98

н57 16372,80 6034,79 106,26

н58 16300,80 5956,65 46,08

н59 16269,58 5922,76 123,79

н60 16189,72 5828,16 159,16

н61 16094,07 5700,95 70,89

н62 16052,98 5643,19 93,72

н63 16125,07 5583,30 38,90

н64 16150,43 5612,79 22,70

63 16165,00 5630,20 6,67

301 16169,84 5634,81 4,63

148 16173,67 5632,21 42,54

н66 16211,73 5613,22 39,81

н67 16246,83 5594,42 9,32

н68 16255,04 5590,01 9,32

н69 16250,64 5581,80 27,77

н70 16276,55 5571,81 58,28

н71 16324,70 5538,96 20,50

н72 16343,26 5530,26 6,26

н73 16344,10 5524,06 29,36

н74 16367,65 5506,53 25,56

н75 16349,78 5488,26 19,79

н76 16335,63 5502,10 15,31

н77 16324,70 5491,38 5,22

123 16328,30 5487,60 37,12

122 16356,11 5463,00 8,97

121 16365,00 5461,80 24,33

120 16382,60 5478,60 10,16

н79 16389,41 5486,14 36,23

267 16415,84 5461,36 5,12

266 16419,70 5457,99 8,11

269 16414,37 5451,88 2,56

н80 16412,72 5449,92 1,91

119 16414,10 5448,60 2,35

н81 16412,53 5446,86 6,01

н82 16416,71 5442,55 4,49

н83 16421,07 5441,46 3,72

н84 16424,79 5441,52 7,65

243 16430,89 5446,13 6,00

242 16434,80 5450,68 12,38

241 16443,38 5459,60 38,57

240 16471,30 5433,00 8,99

239 16465,30 5426,30 6,61

238 16464,10 5419,80 20,72

237 16479,00 5405,40 9,95

69 16488,60 5402,80 10,19

68 16481,50 5410,10 60,09

67 16521,46 5454,97 41,31

66 16550,72 5425,80 1,56

81 16551,81 5424,70